靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：張志興
連絡方式：04-26328001#12025
電子郵件：chchang3@pu.edu.tw

受文者：國立基隆女子高級中學

發文日期：中華民國110年11月24日
發文字號：靜大外語(一)字第1100002842號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校英國語文學系將舉辦「2021第七屆靜宜盃全國高中英
語簡報競賽複賽」，敬邀貴校學生及指導老師參加，請惠
允並予以公假出席。

說明：
一、本校將於2021年12月3日舉辦旨揭競賽複賽，增強學生英
語簡報能力，提升學生英語口語能力。

二、請複賽隊伍務必於當天11時30分前抵達報到。
三 、 複 賽 隊 伍 名 單 及 報 到 通 知 請 見 網 頁 公 告 ：

https://supr.link/YEdCn。

正本：雲林縣私立正心高級中學、國立斗六高級中學、臺北市立內湖高級中學、國立
臺南女子高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、臺北市立景美女子高級中學、
裕德學校財團法人新北市裕德高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、明
德學校財團法人臺中市明德高級中學、國立基隆女子高級中學、臺中市私立明
道高級中學、臺北市立永春高級中學、臺中市立臺中第二高級中等學校、南投
縣私立普台高級中學、苗栗縣私立君毅高級中學、臺中市立臺中家事商業高級
中等學校

副本：英國語文學系電 子 公 文
交 換 章

國立基隆女子高級中學
110/11/25

1100008961

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁